
5.00

0.00

5.00

10.50

Lato TerminaleLato Mare

0.00

Asse diga

Geocomposito per la separazione, 
filtrazione e rinforzo

Riempimento in cls

-17.00

Cassone cellulare in c.a. prefabbricato

5.
50

36.50

-11.00

-17.00

Masso guardiano 5.0x2.5x1.5m
Masso guardiano in cls tipo M2

5.
65

2.00

Fondale Ante Operam
Variabile da -13.70 a -14.15

Superficie dragata

-9.50

TERRENO DI FONDAZIONE TRATTATO

Scanno imbasamento Tout Venant

Strato drenante in ghiaione

Muro paraonde 
in c.a.

2.70

Dalle di chiusura sp. 25 cm

Sovrastruttura di c.a.

-8.80

-14.80

-9.50

5,10 3,303,30 5,10

-8.80

-14.80

1
3

1
3

Massi naturali 2.0-5.0 t

Massi naturali 2.0-5.0 t

3.25

5
15

1

Strato esterno scanno di imbasamento con tout venant 
selezionato di peso 100-500 kg

Strato esterno scanno di imbasamento con 
tout venant selezionato di peso 100-500 kg

Materiale
arido

Materiale
arido

Materiale
arido

Materiale
arido

2.75 1.75

4.00 4.00 4.00 4.00

12
.9
5

0.80

36.50

Soletta di coronamento 
sp. 50 cm

17.90 0.70 17.90

1.00 1.00

32.81

5.00

10.50

0.00

Muro Paraonde in c.a.

Cassone cellulare in c.a. prefabbricato

24.20

Aeroforo Ø400mm

Lato Terminale
Lato Mare

Asse diga

1
3

Geocomposito per la 
separazione, filtrazione e rinforzo

0.
80

-17.00

1.00

0.80

Masso guardiano in cls M1

1.00 2.50

2.00 2.70

Scanno imbasamento Tout Venant

Strato drenante in ghiaione

TERRENO DI FONDAZIONE TRATTATO

-9.60

5,00

-10.00

1
3

5
1

5
1

Fondale Ante Operam
Variabile da -13.70 a -14.15

Superficie dragata

Massi guardiani in cls tipo M1

5.00

2.75

0.00

Strato esterno scanno di 
imbasamento con tout venant 
selezionato di peso 100-500 kg

Strato esterno scanno di 
imbasamento con tout venant 
selezionato di peso 100-500 kgZavorra in

cls

Zavorra in
cls

Materiale
arido

Materiale
arido-7.70

2.
50

10
.4
5

7.
00

5.
95

-3.20

Sovrastruttura in c.a.

Cavidotti Ø300

22.20

8.80

Spianamento e livellamento 

Mantellata interna 
Massi naturali 0.5 - 1.0 t

12
.9
5

4.00

0.30

Soletta di coronamento sp. 50 cm
Dalle di chiusura sp. 25 cm

0.80

0.70

0.60

0.80

0.70

Aperture celle 
antiriflettenti 0.80m x 0.80m

Aperture celle 
antiriflettenti 0.80m x 0.80m

18.50

5.00

-11.00

0.00

Geocomposito per la separazione, 
filtrazione e rinforzo

Fondale Ante Operam
Variabile da -13.70 a -14.10

Superficie dragata

-14.80

TERRENO DI FONDAZIONE TRATTATO

-8.80

1
3

5
1

Strato esterno scanno di 
imbasamento con tout venant 
selezionato di peso 100-500 kg

Massi naturali 2.0-5.0 t

-17.00

Materiale
arido

Materiale
arido

Materiale
arido

Materiale
arido

0.50 25.00 0.50
0.25

10.50
Sovrastruttura in c.a.

Soletta di coronamento sp. 50 cmMuro paraonde in c.a.

Dalle di chiusura sp. 25 cm

0.00

-9.50

5.00

26.50

1.75 3.25
2.75

0.80

-10.20
-11.00

-8.80
-9.60

-15.85

12
.9
5

8.30 8.303.75 3.75

0.300.50

Massi guardiani in cls tipo M2

Scala reale

2.00 2.70

3.70

1.00

Scanno imbasamento Tout Venant

22.80

0.00

10.50

5.00

Materiale
arido

Materiale
arido

Materiale
arido

Materiale
arido

Masso guardiano in cls tipo M2

Massi naturali 2.0-5.0 t

Scanno imbasamento Tout Venant

2.75
3.25 3.25

Sovrastruttura in c.a.

12
.9
5

8.303.75 8.30 3.75

0.30 0.50

26.50 26.50

26.50

26.00 0.25

1.75

0.50 0.25

12.95

0.80

0.60
0.50

3.75 8.30 8.30 3.75

-17.00

-14.80

-8.80
-9.50

-11.00

5.00

-10.20 -10.20

Soletta di coronamento sp. 50 cm
Dalla di chiusura sp. 25 cm

2.00

Muro paraonde in c.a.

TERRENO DI FONDAZIONE TRATTATO

Geocomposito per la separazione, 
filtrazione e rinforzo

Strato esterno scanno di 
imbasamento con tout venant 
selezionato di peso 100-500 kg

Fanale di segnalazione

2.7022.80

04

04

01 01

02

02

03

03

N

11.00°

Nota:

La sovrastruttura e il muro paraonde in c.a. sono da realizzare in opera

Tutte le quote sono riferite al livello medio mare (MSL)
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Sezioni tipologiche

1:250

201064C-055-DW-3301-010 000-ZX-D-85002

A1 (594x841)

1 : 250

Diga frangiflutti

Sezione traversale in testata04

1 : 250

Diga frangiflutti

Sezione corrente01

1 : 250

Diga frangiflutti

Sezione longitudinale in testata02
1 : 250

Diga frangiflutti

Sezione longitudinale in testata03

1 : 3000

Pianta chiave5
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